

کارون آنلاین
Karoun online

نوید نیوز
پایک

شیراز

فردوس
فولوبیداری

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا



باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان
جهاد دانشگاهی

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

شماره: ۴۵۶

IRNA
www.irna.ir
Islamic Republic News Agency

هماپرس
پایگاه خبری همه مردم ایران
Hemapas News Agency

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
بگ خبر تازه بخوان
کارون پرس

ایلینا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری تیس

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی
آانیوز
NEWS

بولتن

رؤیای عموم
دانشگاه شهید چمران اهواز



پنجشنبه / ۱۸ دی ۱۳۹۹ / ۵۲:۱۰ - کدخبر: ۹۹۱۰۱۸۱۳۶۴

مسئول اداره رفاه دانشجویی دانشگاه چمران اهواز خبر داد

تمدید مجدد ثبت نام وام دانشجویی

مسئول اداره رفاه دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به تمدید مجدد مهلت ثبت نام وام دانشجویی تا ۳۰ دی، گفت: تاکنون حدود هزار و ۲۰۰ دانشجو برای دریافت وام‌های مختلف ثبت نام کرده‌اند.

حسن شهبازی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: مهلت ثبت نام در وام‌های دانشجویی تا ۳۰ دی ماه مجدداً تمدید شد. دانشجویان متقاضی وام می‌توانند برای ثبت نام به پورتال دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان به نشانی <https://bp.swf.ir> مراجعه کنند.

وی افزود: تاکنون حدود هزار و ۲۰۰ دانشجو برای دریافت وام‌های مختلف ثبت نام کرده‌اند. استقبال نسبت به سال‌های گذشته مناسب بود اما با توجه به اینکه امسال تحصیل به صورت مجازی است و دانشجو در دانشگاه حضور ندارند، به نظر می‌رسد نسبت به سال‌های گذشته اطلاعات کمتری در خصوص زمان و نحوه دریافت وام‌های دانشجویی دارند.

مسئول اداره رفاه دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان گفت: دانشجویان باید مدارک لازم را به اداره رفاه دانشجویی دانشگاه با پست پیشتاز به آدرس اهواز - بلوار گلستان - دانشگاه شهید چمران اهواز - معاونت دانشجویی اداره رفاه دانشجویی به کد پستی ۶۱۳۵۷۸۳۱۵۱ ارسال کنند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنیوز منعکس شده است.



دوشنبه / ۲۲ دی ۱۳۹۹ / ۱۲:۲۳ - کدخبر: ۹۹۱۰۲۲۱۶۴۶۵

معاون آموزشی دانشگاه چمران اهواز عنوان کرد

همکاری با دانشجویان در صورت قطع سامانه و اینترنت در زمان امتحان مجازی

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اگر در زمان امتحان مجازی، سیستم و سامانه‌های دانشگاه از طرف ما قطع شوند، مشکل دانشجو نیست و سامانه برای همه قطع می‌شود، پس دانشجویان نگران امتحان نباشند؛ اما گاهی سیستم از طرف دانشجو قطع می‌شود که در این خصوص به اساتید اعلام کردیم که همکاری‌های لازم را با دانشجو داشته باشند.

علیرضا جلیلی‌فر در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: حذف پزشکی برای دانشجویان در این ترم نیز مانند سایر ترم‌ها اعمال می‌شود، اما دانشجو باید مدارک مستند پزشکی را در اختیار دانشگاه قرار دهد و پس از آن در خصوص حذف درس تصمیم‌گیری می‌شود. در هفته گذشته نیز تعدادی از موارد خاص را بررسی کردیم.

وی در ادامه در خصوص قطعی سامانه‌ها در زمان برگزاری امتحانات نیز گفت: اگر سیستم و سامانه‌های دانشگاه از طرف ما قطع شوند، مشکل دانشجو نیست و سامانه برای همه قطع می‌شود، پس دانشجویان نگران امتحان نباشند. اما گاهی سیستم از طرف دانشجو قطع می‌شود که در این خصوص به اساتید اعلام کردیم که همکاری‌های لازم را با دانشجو داشته باشند. هر چند که باید اذعان کنیم متأسفانه گاهی پیش می‌آید که دانشجو جواب سوال را نمی‌داند و به این دلیل ممکن است از سامانه خارج شود اما به هر حال ما نمی‌توانیم راستی آزمایی کنیم، به این دلیل به اساتید اعلام کردیم که حق دانشجو تزییع نشود و فرض را بر این قرار دهند که دانشجو با مشکل مواجه شده است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان بیان کرد: امیدوارم که قطعی سامانه‌ها به حداقل برسد، به این منظور نیز در حال به روز رسانی سامانه‌ها به منظور افزایش باند و افزایش سرعت هستیم. امیدواریم که آموزش مجازی به بهترین شکل انجام شود.

دوشنبه ۲۲ دی ۱۳۹۹ ساعت ۱۳:۵۱

همکاری با دانشجویان در صورت قطع سامانه و اینترنت در زمان امتحان مجازی

صدای فردا - باید مدارک مستند پزشکی را در اختیار دانشگاه قرار دهد و پس از آن در خصوص حذف درس تصمیم گیری می شود. در هفته گذشته نیز تعدادی از موارد خاص را بررسی کردیم.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اگر در زمان امتحان مجازی، سیستم و سامانه های دانشگاه از طرف ما قطع شوند، مشکل دانشجو نیست و سامانه برای همه قطع می شود، پس دانشجویان نگران امتحان نباشند؛ اما گاهی سیستم از طرف دانشجو قطع می شود که در این خصوص به اساتید اعلام کردیم که همکاری های لازم را با دانشجو داشته باشند.

علیرضا جلیلی فر در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: حذف پزشکی برای دانشجویان در این ترم نیز مانند سایر ترم ها اعمال می شود، اما دانشجو باید مدارک مستند پزشکی را در اختیار دانشگاه قرار دهد و پس از آن در خصوص حذف درس تصمیم گیری می شود. در هفته گذشته نیز تعدادی از موارد خاص را بررسی کردیم.

وی در ادامه در خصوص قطعی سامانه ها در زمان برگزاری امتحانات نیز گفت: اگر سیستم و سامانه های دانشگاه از طرف ما قطع شوند، مشکل دانشجو نیست و سامانه برای همه قطع می شود، پس دانشجویان نگران امتحان نباشند. اما گاهی سیستم از طرف دانشجو قطع می شود که در این خصوص به اساتید اعلام کردیم که همکاری های لازم را با دانشجو داشته باشند. هر چند که باید اذعان کنیم متأسفانه گاهی پیش می آید که دانشجو جواب سوال را نمی داند و به این دلیل ممکن است از سامانه خارج شود اما به هر حال ما نمی توانیم راستی آزمایی کنیم، به این دلیل به اساتید اعلام کردیم که حق دانشجو تزیع نشود و فرض را بر این قرار دهند که دانشجو با مشکل مواجه شده است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان بیان کرد: امیدوارم که قطعی سامانه ها به حداقل برسد، به این منظور نیز در حال به روز رسانی سامانه ها به منظور افزایش باند و افزایش سرعت هستیم. امیدواریم که آموزش مجازی به بهترین شکل انجام شود.



دوشنبه / ۲۲ دی ۱۳۹۹ / ۱۸:۱۸ - کدخبر: ۹۹۱۰۲۲۱۶۸۵۳

افتتاح مرکز نوآوری و خلاقیت دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور ستاری

مرکز نوآوری و خلاقیت دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور معاون علمی و فناوری رئیس جمهور افتتاح شد .

علی حقیقی در حاشیه افتتاح مرکز نوآوری و خلاقیت دانشگاه شهید چمران اهواز که امروز ۲۲ دی ماه با حضور سورنا ستاری انجام شد، اظهار کرد: این مرکز یکی از واحدهای حقوقی معاونت پژوهشی است که در چند سال گذشته عملیات اجرایی آن آغاز شد اما امروز رسماً افتتاح شد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: هدف از راه اندازی این نوع مراکز برای جمع کردن دانشجویان مستعد و علاقه مند به فعالیت است. دانشجویان با آموزش جنبه‌های نوآوری و خلاقانه، زیر نظر یک استاد، آموزش می‌بینند که چطور حول یک ایده جمع شوند و همکاری کنند تا یک استارت آپ را شکل دهند.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان با اشاره به جزئیات این مرکز، بیان کرد: این مرکز جایی برای متفاوت فکر کردن است و چالش‌های صنایع و جامعه را شناسایی کنند. زیربنای مرکز نوآوری و خلاقیت در زمینی با بیش از ۳ هزار متر مربع و با اعتبار ۱۲ میلیارد تومانی مجهز شد.

سورنا ستاری، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور نیز گفت: هدف ما از راه اندازی مراکز خلاقیت و نوآوری، نزدیکی دانشگاه با مردم و جامعه است. خوشحالم که این جهت‌دهی در دانشگاه شهید چمران اهواز پیگیری می‌شود.

وی افزود: تأثیری که دانشگاه می‌تواند در جامعه داشته باشد، حل مشکلات مردم است. امیدواریم این روند با سرعت بیشتری ادامه داشته باشد.

به گزارش ایسنا، در پایان، مجتمع خدمات نوآوری و مرکز نوآوری و خلاقیت دانشگاه شهید چمران اهواز افتتاح شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان منعکس شده است.





کد خبر: ۱۰۲۳۳۱۴ - ۲۲/۱۰/۱۳۹۹ ۲۴:۴۹:۲۰

با حضور معاون علمی و فناوری رئیس جمهور صورت گرفت؛

بهره‌برداری از مجتمع خدمات فناوری دانشگاه چمران اهواز

مجتمع خدمات فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز، باهدف تقویت اقدامات و دستاوردهای فناورانه استارت آپ‌های استان، راه‌اندازی شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا از خوزستان، امروز دوشنبه ۲۲ دی‌ماه، سورنا ستاری در سفر یک روزه خود به این استان، در آئین بهره‌برداری از مجتمع خدمات فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز، حاضر شد.

این مجتمع با ظرفیت ۲۸ اتاق باهدف تقویت اقدامات و دستاوردهای فناورانه استارت آپ‌های استان، با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

ستاری در حاشیه این مراسم، ظرفیت‌های موجود در زمینه پارک علم و فناوری خوزستان را بالا دانست و اظهار کرد: خوزستان باوجود پتانسیل‌های بالا در زمینه پارک علم و فناوری، در سال‌های اخیر مورد غفلت و مظلوم واقع شده است.

او با بیان اینکه مدیرهای پارک علم و فناوری باید فعال و پیگیر باشند، افزود: نفوذ فرهنگ نفت در استان، به شکلی است که جوانان ترجیح می‌دهند در این وزارت استخدام شوند و فکر ایجاد اشتغال در بین جوانان کمتر دیده می‌شود.

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور گفت: تمایل نداشتن جامعه به فرهنگ کارآفرینی و به‌کارگیری جوانان مخرب است. باوجود ظرفیت‌ها در منابع، کشاورزی و فناوری‌های دانش‌بنیان، نفوذ دانش باید در تمام بخش‌ها اتفاق بیفتد.

ستاری در ادامه ضمن تأکید بر ایجاد حس کارآفرینی در دانشگاه‌ها، توانایی کارآفرینی و همچنین اشتغال در بین دانشجویان، عنوان کرد: کارآفرینی در دانشگاه آزاد آغاز شده است اما این دانشگاه‌ها باید از بودجه وابسته به شهریه جدا و به سمت کسب بودجه از محل کارآفرینی و نوآفرینی بروند.

وی ضمن اعلام آمادگی به منظور کمک‌های مالی به کارخانه‌ها نوآوری، افزود: نیروی انسانی در استان، یک سرمایه محسوب می‌شود که البته بدون دانش ارزشی ندارد. اداره کشور با فروش نفت امکان‌پذیر نخواهد بود چراکه ایجاد ارزش افزوده، در فروش مواد اولیه نیست بلکه در تولید محصولات، با صرفه اقتصادی است.

گفتنی است؛ پیش از این هم مرکز نوآوری و خلاقیت دانشگاه شهید چمران اهواز، باهدف تقویت و ساماندهی خلاقیت‌های استارت‌آپ‌ها و نخبگان خوزستان، با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال از اعتبارات ملی و استانی، به دست وی راه‌اندازی شده است.

وی در ادامه سفر خود، از محصولات فناورانه شرکت‌ها و واحدهای مستقر در مرکز رشد بهبهان، و مرکز توسعه شایستگی‌های حرفه‌ای دانشجویان این شهرستان بازدید کرد.



معاون دانشگاه شهید چمران اهواز:

مراکز خدمات فناوری جایی برای افکار متفاوت است

اهواز - معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: مراکز خدمات فناوری جایی برای افکار متفاوت است و باید برای توسعه آنها برنامه ریزی کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، علی حقیقی عصر امروز در حاشیه افتتاح مجتمع خدمات فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور سورنا ستاری معاون علمی رئیس جمهور اظهار کرد: مجتمع خدمات فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز، مرکز نوآوری و خلاقیت دانشگاه و یکی از واحدهای زیرمجموعه معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه و یک واحد حقوقی است.

وی در ادامه به هدف از راه اندازی این مجتمع را نوآوری و خلاقیت برای دانشجویان مستعد و علاقه مند در حوزه کارآفرینی دانست و افزود: این مجتمع دانشجویان خلاق را دور همدیگر جمع کند و با آموزش جنبه های نوآوری و خلاقانه زیر نظر یک استاد به آنها یاد داده می شود که چگونه با همکاری یکدیگر برای ایده های خود فعالیت کنند تا یک استارتاپ را شکل دهند.

حقیقی با تأکید بر اینکه این مراکز نوآوری و خلاقیت جایی برای افکار متفاوت است، عنوان کرد: آنچه دانشجویان سر کلاس تحصیل می کنند، یک استاندارد خاص دارد ولی در مراکز فوق چالش ها، مسائل و مشکلات جامعه را شناسایی می کنند و برای رفع آن ابتدا ایده پردازی و بعد اقدامات لازم را انجام دهند.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد: دانشجویان می توانند که بعد از گذراندن دوره ها نسبت به عملی کردن ایده های خود در قالب استارتاپ یا شرکت و مراکز رشد اقدام کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، این مرکز با بیش از سه هزار مترمربع زیربنا آمادگی حمایت از ۴۰ تا ۵۰ تیم کاری را نیز دارد و همچنین بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان نیز هزینه های اجرایی این مرکز است.